2019 APRU-AEARU Multi-Hazards Summer School の開催について（通知）

このことについて、本学が加盟している東アジア研究型大学協会（AEARU）から案内がありました

のでお知らせします。参加を希望される方は、下記を参照の上、必要書類を当係あてに提出してくださ

い。

記

１ 開 催 地：仙台
２ 主 催 校：東北大学
３ 開 催 期 間 ：２０１９年７月２２日（月）～２５日（木）
４ テ ー マ："Supporting the interface between science and policy for decision making in

disaster risk reduction."
５ 対 象 者：学部生、大学院生、教職員
６ 応 募 方 法：応募書類に基づく理事の選考により、参加者を決定します。（上限２名、学生優先）

学生の参加決定者は、本学から往復航空運賃の支援を行います。
７ 応 募 書 類：①Form A（学生）/ Form B（教職員）

 以下からダウンロードしてください。

 https://www.osaka-u.ac.jp/ja/international/action/network/02.html
②英語能力を証明する書類の写し（学生のみ）

８ 書 類 提 出 先：国際部国際企画課国際交流係

メールアドレス kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp

メールタイトル“AEARU MH2019 Form 提出”

９ 応募締め切り：２０１９年４月１９日（金）
１０ 参 考 U R L：http://www.aearu.com/index.html
１１ そ の 他：参加者は、参加後に報告書の提出が必要となります。

【連絡先】
国際部国際企画課国際交流係
Tel  ：06-6879-4831
E-mail：kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp